SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL

COMPANIA DE TAXIS 1 DE OCTUBRE EL TRIUNFO S.A. OCTRIUNF

DIRECCION ANCELMO DI LORENZO Y AV. 25 DE AGOSTO No. SN BARRIO:
EXPEDIENTE 134684

RUC 0992629576001

ANO 2018

FORMULARIO SCV.NIIF.134684.2018.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2018

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0919047241 ARCE SANTANA LUIS JAVIER

ECUADOR

10.0000

0300761434 BARBERAN SERNA JULIO ARTURO ECUADOR 10.0000

0919559757 BARRAGAN MORALES GALO WASHINGTON

0905536215 BARRERA RUILOVA RAFAEL GUALBERTO ECUADOR 30.0000
0904732153 BERMEO SORIANO JOSE ANTONIO w 30.0000

1714783808 BOHORQUEZ BARAHONA EDISON ROLANDO
0910698208 CARDENAS CHAVEZ MANUEL SANTIAGO

ECUADOR 10.0000

0601593494 CUITIOPALA GUAMAN BALTAZAR

ECUADOR 40.0000

0603168329 CUTIOPALA CUJI MARIO SEGUNDO w 30.0000
0602416463 CUTIOPALA GUAMAN JORGE ECUADOR 30.0000

0603327412 DISHO HUEBLA SEGUNDO JORGE
0913411849 ESPINOZA RIVAS HECTOR AGUSTO

ECUADOR 10.0000

0910291962 GUADALUPE OCANA MARTHA ELIZABETH ECUADOR

0913699542

0603717836

GUALE BERMELLO TITO OSWALDO
GUAYLLA LEMA CARLOS MANUEL

30.0000

ECUADOR 10.0000

0704936434 ILLESCA SERRANO GUSTAVO FERNANDO ECUADOR

0605065705

1800047886

0918083551

0908633399

5.0000

1201491337 MACIAS MENDOZA DIOCLES LOBERTI w
0928591262 MEJIA TIGRE JEFFERSON FRANCISCO ECUADOR 15.0000

0603088519

0300697695

MERLO LEON JOSE MARCELO
0909862047 MORAN VALLE MIGUEL ARTURO
PENAFIEL RIVERA FRANCISCO JAVIER

10.0000

ECUADOR 30.0000

0910184449 PENAFIEL SANCHEZ HERNAN MARCELO ECUADOR
0923993935 PEREZ BARRE ARTURO VIDAL ECUADOR 5.0000
0905638748 PLAZA COLL PEDRO VICENTE ECUADOR 10.0000

0101804946

0910543131

SACA GUZMAN JOSE DARIO
SANCHEZ VALVERDE STAY STANLEY

10.0000

ECUADOR 10.0000

Bro1290% | SANTANA LOPEZ LU GAPLOS ErC I

1710427418

1203172117

1708960495

1716667959

10.0000

1712995255 SILVA MOYA EDWIN PATRICIO ECUADOR

1803130077

0916955750

0917500183

0914847108

8.0000

0921111597 URGILES CRESPO JORGE ALBERTO w

0923367692

1201020656

0101161081

10.0000

1202868095 YUPANQUI ZAPATA NICOLAS DE JESUS ECUADOR 25.0000




NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2018

IDENTIFICACION | NOMBRE | NACIONALIDAD | VALOR

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.




